
ZARZĄDZENIE NR 162/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata 
na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi 

Nr 26 w Wałbrzychu przy ul. Palisadowej 48, 58-316 Wałbrzych; 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
z późn. zm.), art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu celem wyłonienia kandydata na 
stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 26 w Wałbrzychu przy 
ul. Palisadowej 48, 58-316 Wałbrzych w następującym składzie: 

1) przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – Sylwia Bielawska – przewodnicząca, 

2) przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – Anna Elżbieciak-Stec – członkini, 

3) przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – Aleksandra Mentek – członkini, 

4) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Anna Wojtysiak – członkini, 

5) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Mariusz Kałwak – członek, 

6) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Piotr Krzywda – członek, 

7) przedstawiciel Rady Pedagogicznej – Renata Staniec – członkini, 

8) przedstawiciel Rady Pedagogicznej – Katarzyna Małolepsza – członkini, 

9) przedstawiciel Rady Rodziców – Iwona Zimka-Grobelna – członkini, 

10) przedstawiciel Rady Rodziców – Violetta Fedorowicz – członkini, 

11) przedstawiciel ZNP – Iwona Ciszewska –  członkini. 

§ 2. O powołaniu komisji konkursowej i jej składzie należy powiadomić członków komisji oraz organy, na 
wniosek których zostali powołani. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 9CCBC7C7-4DCD-4C44-B476-36A1383C1B88. Podpisany Strona 1




